MOÇÃO N.º  07  ⁄2008.

Ementa: Congratulações ao Prof. Danilo Yoneshige, do Colégio Objetivo
Pindamonhangaba, pela conquista do 1º lugar - Mentor do Campeonato Brasileiro de
Robótica, promovido pela First Lego League do Brasil, nos dias 16 e 17 de agosto, no
Parque da Juventude, em São Paulo.

Senhor Presidente:

APRESENTO  à  Mesa,  ouvido  o  Plenário,  MOÇÃO DE CONGRATULAÇÕES  ao
Prof.  Danilo Yoneshige,  do Colégio Objetivo Pindamonhangaba,  pela conquista  do 1º
lugar - Mentor do Campeonato Brasileiro de Robótica, promovido pela First Lego League
do Brasil, nos dias 16 e 17 de agosto, no Parque da Juventude, em São Paulo.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 12 de setembro de 2008.

VEREADOR Natanael dos Santos – Tié